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Tym razem spotkaliśmy się z innymi uczestnikami projektu w stolicy Irlandii - Dublinie! Pierwszego dnia zostaliśmy powitani przez organizatorów oraz lepiej
poznaliśmy uczestników z innych państw partnerskich. Tego dnia wzięliśmy udział w ciekawych wykładach - pierwszy z nich dotyczył roli młodych ludzi w
zmianach klimatu a drugi wyzwań związanych ze zmianami klimatu oraz inicjatyw i programów mających mu zapobiegać (np. Europejski Zielony Ład).
Dowiedzieliśmy się, jak poszczególne organizacje - chociażby UE czy ONZ - przeciwdziałają zmianom klimatycznym. Wykłady zostały przeprowadzone przez
ekspertki, które chętnie odpowiadały na wszystkie pytania, które zrodziły się w głowach młodych ludzi. Następnie odbyły się warsztaty, podczas których
stworzone zostały mapy obrazujące problemy klimatyczne w różnych krajach. Następnie młodzież podzielona na grupy dyskutowała nt. odnawialnych źródeł
energii, przyjaznych naturze przestrzeni miejskich a także naturalnych produktów. Następnego dnia uczestnicy opracowywali projekty wpływające na
przeciwdziałanie zmianom klimatu. Projekty obejmowały m.in. opis proekologicznych działań, przewidywane skutki ich wprowadzenia a także potencjalne szanse i
zagrożenia. Po południu odbyły się warsztaty pt. “Climate fresk”, podczas których młodzież pod okiem ekspertów uczyła się o przyczynach i efektach zmian
klimatu. Ważną częścią tej aktywności było dyskutowanie nt. możliwości ograniczenia negatywnego wpływu ludzi na klimat. Następnie miejsce miało zakończenie
konferencji i oficjalne pożegnanie. Cieszymy się, że mogliśmy wziąć udział w tym spotkaniu. Dostarczyło ono nam dużą porcję wiedzy! Nie możemy się doczekać,
aby wziąć udział w następnej konferencji w ramach projektu “Youth 4 Peace” Projekt finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Erasmus+
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10 lutego 2025

Wizyta studyjna Irlandia

W dniach 27-30 stycznia uczestniczyliśmy w kolejnej międzynarodowej konferencji pt. “Environment and Climate Change” będącej częścią projektu “Youth 4
Peace”
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8 stycznia 2026

Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki
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17 grudnia 2025

I Laboratorium Obszarowe "Zielone Miasto"

W dniach 11–12 grudnia odbyło się pierwsze laboratorium obszarowe pn. „Zielone Miasto”, realizowane w ramach projektu „Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035”. Było to dwudniowe, intensywne i



Więcej artykułów

inspirujące spotkanie młodych ludzi, którzy wspólnie zastanawiali się nad przyszłością Starachowic w kontekście ekologii, zrównoważonego rozwoju oraz odpowiedzialności za środowisko naturalne.
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4 grudnia 2025

Zakończenie projektu „Youth 4 Peace” – wspólnie dla pokoju, demokracji i aktywnego obywatelstwa
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27 października 2025

Szkolenie w ramach projektu "Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035"

24 Października odbyło się Szkolenie dla Ambasadorów Projektu „Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035” z autoprezentacji i kręcenia vlogów

Więcej...


